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РАКОМЕТНИ КЛУБОВИ  

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: И З В Е С Т У В А Њ Е  

 

 

Комесарот за натпревари, закажува годишна конференција на клубовите 

од Супер машка и женска ракометна лига и прва машка лига. 

Конференцијата ќе се одржи во Скопје  на ден: 16.06.2017 (петок) со 

почеток во 11.00 часот за Прва машка ракометна лига и со почеток во 

12.00 часот за Супер машка и женска ракометна лига. Конференциите ќе 

се одржат во просториите на Ракометна федерација на Македонија со 

следниот:  

 

 

Дневен   ред 

 

  

1. Разгледување на годишните извештаи за Супер машка, Прва машка и 

женска ракометна лига. 

2. Разгледување на предлог Пропозициите за Супер машка, Прва машка и 

женска ракометна лига за натпреварувачка 2017/2018 сезона. 

3.  Предлог за почеток на есенска полусезона. 

4.  Влечење на натпреварувачки броеви.  

 

 

 

 

 

Координатор за домашно првенство 

Силвана Карбеска 
 

 


